
UCHWAŁA NR XXII/173/20 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie nadania Statutu Domu Dziecka w Gostyniu 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm) w związku z art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Nadaje się Statut Domowi Dziecka w Gostyniu. 

2. Statut stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc § 3 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego nr XXIII/195/12 z dnia 29 listopada 
2012 roku w sprawie przekształcenia Domu Dziecka w Bodzewie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Alfred Siama 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F86AF16D-78D8-4BCB-8A33-366A69DE65B9. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/173/20 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 29 października 2020 r. 

Statut Domu Dziecka w Gostyniu 

§ 1. Dom Dziecka w Gostyniu, zwany dalej „Domem”, jest jednostką organizacyjną Powiatu 
Gostyńskiego działającą w formie jednostki budżetowej, wykonującą zadania powiatu z zakresu 
wspierania rodziny i instytucjonalnej pieczy zastępczej. 

§ 2. Siedzibą Domu jest ul. Olejniczaka 12a, 63-800 Gostyń. 

§ 3. Dom działa na podstawie zezwolenia Wojewody Wielkopolskiego, w oparciu o: 

1) ustawę z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

2) rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 
instytucjonalnej pieczy zastępczej; 

3) ustawę z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym; 

4) ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

5) ustawę z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych; 

6) inne akty prawne, właściwe do zakresu prowadzonych spraw; 

7) niniejszy Statut. 

§ 4. Dom zapewnia dziecku pozbawionemu częściowo lub całkowicie opieki rodzicielskiej 
całodobową opiekę i wychowanie oraz zaspokaja jego niezbędne potrzeby bytowe, rozwojowe, 
w tym emocjonalne, społeczne, religijne, a także zapewnia korzystanie z przysługujących na 
podstawie odrębnych przepisów świadczeń zdrowotnych i kształcenia. 

§ 5. Wewnętrzną strukturę organizacyjną Domu oraz zasady funkcjonowania określa regulamin 
organizacyjny uchwalony przez Zarząd Powiatu Gostyńskiego. 

§ 6. Dom dysponuje mieniem powiatu niezbędnym do wykonania zadań statutowych. 

§ 7. 1. Kontrolę nad działalnością Domu sprawuje Wojewoda Wielkopolski. 

2. Bieżąca działalność Domu podlega kontroli Zarządu Powiatu Gostyńskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F86AF16D-78D8-4BCB-8A33-366A69DE65B9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 3 Punkt 7

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2



